
Piese mentenanta masina implicuit Neopost DS75i

I.D.: 82277437

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.110,00 RON - 4.110,00 RON

Descriere: RUBBER PAPER PULLER 2040016R 6 buc x 170 = 1020lei SEPARATION ROLLER (UPPER) 2951167G 3 buc x 540 = 1620lei SEPARATION ROLLER (LOWER) 2951168H 3 buc x 490 = 1470 lei Total 4110 lei + TVA
